
„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 01. od 10.siječnja 2025. godine 

Službeno 
glasilo 

Grada Pleternice 

 

broj 1. 
 

Pleternica, 10. siječnja 2025. godine 
 

List izlazi prema potrebi 

 

S A D R Ž A J : 

AKTI GRADONAČELNICE GRADA PLETERNICE: 

1. Plan prijma u službu za 2025.godinu 
2. Odluka o sufinanciranju sterilizacije i kastracije pasa i označavanje pasa mikročipom u 

2025. godini  
3. Plan nabave za 2025.godinu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 01. od 10.siječnja 2025. godine 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d o na č e l n i c a 

   

 

KLASA: 100-01/25-01/01 

URBROJ: 2177-07-01/25-1 

Pleternica, 02. siječnja 2025. godine 

 

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08, 61/11, 04/18, 112/19), te 

članka 58. Statuta Grada Pleternice („Službeno glasilo“ Grada Pleternice br.: 02/21), 

Gradonačelnica Grada Pleternice utvrđuje 

 

P L A N 

prijma u službu za 2025. godinu 
 

I. 

 

Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Grada Pleternice te potrebe za prijam službenika i namještenika u 2025. 

godini. 

 

II. 

 

Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni u ovom Planu odnose se jednako na 

muški i ženski rod, bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu. 

 

III. 

 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Pleternice trenutno su zaposleni: 

 8 službenika na puno radno vrijeme,  

 1 namještenik na puno radno vrijeme,. 

svi prethodno navedeni na neodređeno vrijeme, dok nema zaposlenih službenika na određeno 

vrijeme. 

 

IV. 

 

 

Grad Pleternica trenutno zapošljava 27 osoba na određeno, puno radno vrijeme sukladno 

članku 28. stavak 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi te 3 osobe na određeno, nepuno radno vrijeme. 

 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 01. od 10.siječnja 2025. godine 

V. 

 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Pleternice u 2025. godini se planira se prijam  

službenika/ice na radno mjesto s iskustvom na neodređeno vrijeme: 

- 1 (jedan) službenik u Odsjeku za društvene djelatnosti i opće poslove na puno radno 

vrijeme,  

- 1 (jedan) službenik u Odsjeku za gospodarstvo, gospodarenje otpadom i komunalno 

gospodarstvo na puno radno vrijeme 

 

VI. 

 

Prema podacima Državnog zavoda za statistiku za Grad Pleternicu, niti jedna nacionalna 

manjina ne sudjeluje s više od 5% u stanovništvu Grada Pleternice, te ne postoji obveza 

planiranja prijma pripadnika nacionalnih manjina, sukladno odredbi članka 9. stavka 2. 

Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

VII. 

 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasilu Grada 

Pleternice“. 

 

Gradonačelnica: 

Marija Šarić, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 01. od 10.siječnja 2025. godine 

                               
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

    GRAD PLETERNICA  
 

 
             Gradonačelnica 
    www.pleternica.hr ; e-mail: grad@pleternica.hr 

   

 

KLASA: 322-01/25-01/01 

URBROJ: 2177-07-01-25-2 

Pleternica, 02. siječnja 2025. godine  

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12., 19/13, 137/15, 123/17., 98/19. i 144/20.) i članka 58. Statuta Grada Pleternice 

(Službeno glasilo Grada Pleternice, broj: 02/21.), Gradonačelnica Grada Pleternice, donosi 

 

 

O D L U K U 

o sufinanciranju sterilizacije i kastracije pasa i označavanje 

pasa mikročipom u 2025. godini 

 

I. 

 

Grad Pleternica će u 2025. godini sufinancirati sterilizaciju i kastraciju pasa i označavanje 

pasa mikročipom na području Grada Pleternice, u slijedećim iznosima: 

 

R.br. OPIS Iznos u eurima 

1. Sterilizacija ženke psa - do 10 kg 32,00 € 

2. Sterilizacije ženke psa - od 10 do 20 kg 37,00 € 

3. Sterilizacije ženke psa - od 20 do 40 kg 42,00 € 

4. Sterilizacije ženke psa – 40 kg i više 45,00 € 

5. Kastracija muškog psa  22,00 € 

6. Kastracija muškog psa – preko 20 kg 28,00 € 

7. Označavanje mikročipom 8,00 € 

 

II 

 

Sufinanciranje sterilizacije i kastracije pasa i označavanje pasa mikročipom na području 

Grada Pleternice u 2024. godini realizirat će se putem trgovačkog društva Veterinarska 

stanica d.o.o. Požega, Eugena Podubokog 4, 34000 Požega, OIB: 89312164882. 

 

Veterinarska stanica će ispostaviti račune samo na iznos koji sufinancira Grad Pleternica. 

 

Za pse koji nisu označeni mikročipom, veterinar ne smije obaviti uslugu kastracije ili 

sterilizacije, s obzirom da je mikročipiranje obveza temeljem Pravilnika o označavanju pasa, 

(Narodne novine, broj: 72/10.). 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 01. od 10.siječnja 2025. godine 

 

 

 

III. 

 

Radi realizacije ove Odluke Grad Pleternica će zaključiti Ugovor o sufinanciranju 

sterilizacije i kastracije pasa i označavanje pasa mikročipom sa trgovačkim društvom iz točke 

II. ove Odluke, te će istim regulirati međusobna prava i obveze.  

  

IV. 

 

Ukupna sredstva za sufinanciranje programa u iznosu od 4.000,00 Eura s PDV-om odobravat 

će se iz Proračuna Grada Pleternice za 2025. godinu, te će se sufinanciranje vršiti do 

iskorištenja ukupnih predviđenih sredstava. 

 

V. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Službenom glasilu Grada 

Pleternice. 

 

 

Gradonačelnica 

Marija Šarić, v.r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 01. od 10.siječnja 2025. godine 

                               
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

    GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d o n a č e l n i c a 
 www.pleternica.hr ; e-mail: grad@pleternica.hr 

     

 

KLASA: 406-01/25-01/01 

URBROJ: 2177-07-01-25-1 

Pleternica, 10. siječnja 2025. godine 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16 i 114/22), te 

članka 58. Statuta Grada Pleternice („Službeno glasilo“ Grada Pleternice br.: 02/21.), 

Gradonačelnica Grada Pleternice donosi slijedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o donošenju Plana nabave Grada Pleternice za 2025. godinu 

 

 

1. Donosi se Plan nabave Grada Pleternice za 2025. godinu kojim se planira nabava 

roba, radova i usluga, prema predloženoj tablici u privitku. 

 

2. Plan nabave Grada Pleternice za 2025. godinu kao i sve njegove kasnije izmjene 

biti će objavljene u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Gradonačelnica: 

 

Marija Šarić v.r. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 01. od 10. siječnja 2025. godine 

__________________________________________________________________________________ 

PLAN NABAVE 

Naručitelj GRAD PLETERNICA 

Godina 2025 

Verzija 1 

Datum 
donošenj
a 10.01.2025 

Redni 
broj 

Evidencijs
ki broj 
nabave 

Zakonski 
okvir 

Predmet javne 
nabave 

Vrsta 
ugovor
a 

CPV Procijenjen
a 
vrijednost 
nabave 
(EUR) 

Vrsta 
postupka 

Društven
e i druge 
posebne 
usluge 

Predmet 
podijelje
n u 
grupe 

Tehnika / 
Okvirni 
sporazum 

Financiranj
e iz EU 
fondova 

Planiran
i 
početak 
postupk
a 

Planiran
o 
trajanje 
ugovora 
/ O.S. 

Provodi 
drugi 
naručite
lj 

Napomen
a 

0001 01/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi na 
izgradnji Centra 
za starije osobe 
Pleternica Radovi 

45215212 - 
Građevinski 
radovi na domu 
umirovljenika 

6.600.000,0
0 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

18 
mjeseci     

0002 02/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Opremanje 
zgrade Centra 
za starije osobe 
Pleternica Robe 

39000000 - 
Namještaj 
(uključujući 
uredski 
namještaj), 
unutarnja 
oprema, 
kućanske 
naprave (osim 
rasvjete) i 
sredstva za 
čišćenje 

1.212.552,8
9 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

6 
mjeseci     

0003 Jen 01/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava vozila 
za potrebe 
Centra za 
starije osobe 
Pleternica Robe 

34100000 - 
Motorna vozila 15.926,74 

Jednostavn
a nabava   -   DA         

0004 Jen 02/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga 
koordinatora II 
na izgradnji Usluge 

71631000 - 
Usluge tehničkog 
nadzora 3.976,00 

Jednostavn
a nabava   -   DA         



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 01. od 10. siječnja 2025. godine 

__________________________________________________________________________________ 

Centra za 
starije osobe 
Pleternica 

0005 03/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Projektantski 
nadzor nad 
izgradnjom 
Centra za 
starije osobe 
Pleternica Usluge 

71247000 - 
Nadzor 
građevinskih 
radova 43.200,00 

Pregovarač
ki postupak 
bez 
prethodne 
objave 
poziva na 
nadmetanj
e   NE   DA 

1. 
kvartal 

18 
mjeseci     

0006 Jen 03/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga izrade 
projektne 
dokumetacije 
(izvedbeni 
projekt sa 
troškovnikom) 
za izgradnju 
staza i raspored 
grobnih mjesta 
unutar groblja 
u Kuzmici Usluge 

71242000 - 
Izrada projekta i 
nacrta, procjena 
troškova 5.310,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0007 Jen 04/25 
Jednostavn
a nabava 

Izgradnja 
dječjeg igrališa 
u Ratkovici Radovi 

45236210 - 
Radovi na 
gornjem ustroju 
za dječja igrališta 9.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0008 Jen 05/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
izgradnji garaže 
iza zgrade 
Gradske uprave 
u Pleternici Radovi 

45213312 - 
Građevinski 
radovi na 
parkirališnim 
zgradama 5.210,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0009 04/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Nabava 
pomoćnih 
nastavnih 
sredstava za 
učenike 
osnovnih škola 
s područja 
Grada 
Pleternice Robe 

22111000 - 
Školske knjige 42.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 

3. 
kvartal 15 dana     

0010 Jen 06/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga 
stručnog 
nadzora nad 
radovima 
izgradnje  Usluge 

71247000 - 
Nadzor 
građevinskih 
radova 9.700,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 01. od 10. siječnja 2025. godine 

__________________________________________________________________________________ 

0011 Jen 07/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga 
koordinatora II 
nad radovima 
izgradnje 
Dječjeg vrtića u 
Gradcu Usluge 

71631000 - 
Usluge tehničkog 
nadzora 9.500,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0012 05/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Nabava 
službenog 
osobnog 
automobila Robe 

34110000 - 
Osobni 
automobili 30.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 

3. 
kvartal 1 mjesec     

0013 Jen 08/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluge  
marketinga, 
vođenje 
sadržaja web 
stranica Usluge 

79413000 - 
Usluge 
savjetovanja na 
području 
upravljanja 
plasmanom 6.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0014 06/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Nabava 
solarnih ćelija 
na zgradi 
Dječjeg vrtića u 
Pleternici Robe 

09331200 - 
Solarni 
fotonaponski 
moduli 26.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 

3. 
kvartal 1 mjesec     

0015 Jen 09/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi 
asfaltiranja i 
sanacije 
nerazvrstanih 
cesta na 
području Grada 
Pleternice Radovi 

45233142 - 
Radovi na 
popravku cesta 6.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0016 Jen 10/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi 
asfaltiranja i 
sanacije 
oštećenja na 
pješačkim 
stazama na 
području Grada 
Pleternice Radovi 

45233161 - 
Građevinski 
radovi na 
pješačkim 
stazama 30.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0017 Jen 11/25 
Jednostavn
a nabava Opskrba plinom Robe 

09123000 - 
Prirodni plin 26.400,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0018 Jen 12/25 
Jednostavn
a nabava 

Motorni benzin 
i dizel gorivo Robe 

09111300 - 
Fosilna goriva 4.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0019 Jen 13/25 
Jednostavn
a nabava Usluge telefona Usluge 

64200000 - 
Telekomunikacijs
ke usluge 11.300,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 01. od 10. siječnja 2025. godine 

__________________________________________________________________________________ 

0020 Jen 14/25 
Jednostavn
a nabava 

Poštanske 
usluge Usluge 

64110000 - 
Poštanske usluge 4.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0021 Jen 15/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
priprema i tisak 
„Pleternica.hr“ Usluge 

79342000 - 
Usluge plasmana 9.200,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0022 Jen 16/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga 
preventivne 
sustavne 
deratizacije 
Grada 
Pleternice u 
2025. Usluge 

90922000 - 
Usluge suzbijanja 
štetočina 21.300,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0023 Jen 17/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava 
uredskog 
materijala Robe 

30190000 - 
Razna uredska 
oprema i 
potrepštine 4.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0024 Jen 18/25 
Jednostavn
a nabava 

Povjeravanje 
obavljanja 
komunalnih 
poslova - 
upravljanje 
javnom 
rasvjetom i 
popravak 
elektro 
instalacija  
tijekom 
2025.godine Usluge 

50232100 - 
Usluge 
održavanja ulične 
rasvjete 20.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0025 Jen 19/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga 
održavanja 
knjigovodstven
og programa Usluge 

72267100 - 
Održavanje 
programske 
podrške za 
informacijsku 
tehnologiju 14.300,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0026 Jen 20/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga najma 
poslužitelja Usluge 

70200000 - 
Usluge davanja 
vlastitih 
nekretnina u 
najam ili zakup 3.500,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0027 Jen 21/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
godišnjeg 
održavanja 
postava Muzeja 
Bećarca Usluge 

72267000 - 
Usluge 
održavanja i 
popravaka 
programske 16.500,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 01. od 10. siječnja 2025. godine 

__________________________________________________________________________________ 

podrške 

0028 07/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi na 
izgradnji 
prometne i 
komunalne 
infrastrukture u 
ulici Tihomira 
Čuline-spoj sa 
Matije Gupca Radovi 

45233000 - 
Građevinski 
radovi, 
građevinski 
radovi na temelju 
i građevinski 
radovi na 
površinskom 
sloju autocesta, 
cesta 

1.110.000,0
0 

Otvoreni 
postupak   NE 

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarski
m 
subjektom NE 

1. 
kvartal 3 godine     

0029 08/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi na 
izgradnji 
prometne 
infrastrukture  
oko groblja u 
Pleternici Radovi 

45233000 - 
Građevinski 
radovi, 
građevinski 
radovi na temelju 
i građevinski 
radovi na 
površinskom 
sloju autocesta, 
cesta 280.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 

2. 
kvartal 

4 
mjeseca     

0030 Jen 22/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
nadogradnji 
Društvenog 
doma Komorica Radovi 

45454000 - 
Radovi na 
rekonstrukciji 21.800,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0031 Jen 23/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
izrade 
projektne 
dokumentacije 
za zgradu 
Munjare u 
Kuzmici Usluge 

71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektiranja 15.860,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0032 Jen 24/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava radova 
na izgradnji 
parkirališta  u 
sklopu zgrade 
DVD Frkljevci Radovi 

45223300 - 
Građevinski 
radovi na 
parkiralištima 20.130,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0033 Jen 25/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava 
multimedijske 
opreme za 
opremanje 
studija Robe 

32322000 - 
Multimedijska 
oprema 23.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 01. od 10. siječnja 2025. godine 

__________________________________________________________________________________ 

0034 09/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Izrada VII. 
izmjena i 
dopuna 
Prostornog 
plana i V. 
izmjena i 
dopuna 
Urbanističkog 
plana uređenja 
Grada 
Pleternice  Usluge 

71410000 - 
Usluge 
urbanističkog 
planiranja 65.000,00 

Otvoreni 
postupak   DA   NE 

1. 
kvartal 

10 
mjeseci     

0035 Jen 26/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
organizacije 
konferencije Usluge 

79950000 - 
Usluge 
organizacije 
izložbi, sajmova i 
kongresa 9.500,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0036 Jen 27/25 
Jednostavn
a nabava 

Izrada 
projektne 
dokumentacije 
sportskog 
aerodroma u 
Pleternici Usluge 

71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektiranja 19.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0037 Jen 28/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
obnovi 
spomenika 
Kralja 
Tomislava u 
naselju Brodski 
Drenovac Radovi 

45212314 - 
Građevinski 
radovi na 
povijesnom 
spomeniku ili 
spomen-domu 20.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0038 10/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Usluga izrade 
projektne 
dokumentacije 
(izvedbeni 
projekt ) za 
izgradnju 
Centra za 
starije osobe u 
Pleternici Usluge 

71242000 - 
Izrada projekta i 
nacrta, procjena 
troškova 51.995,74 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

3. 
kvartal 60 dana     

0039 Jen 29/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
održavanja 
prometne 
horizontalne 
signalizacije Usluge 

50232200 - 
Usluge 
održavanja 
prometne 
signalizacije 5.100,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 01. od 10. siječnja 2025. godine 

__________________________________________________________________________________ 

0040 Jen 30/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
održavanja 
poduzetničkih 
radionica Usluge 

80570000 - 
Usluge izobrazbe 
u području 
osobnog razvoja 4.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0041 Jen 31/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava I-
Platforme 
Otvoreno Robe 

48000000 - 
Programski 
paketi i 
informacijski 
sustavi 11.970,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0042 Jen 32/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava radova 
unutarnjeg 
uređenja 
objekta ŠRC 
Gradac Radovi 

45212200 - 
Građevinski 
radovi na 
sportskim 
objektima 34.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0043 Jen 33/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
izrade glavnog 
projekta 
uređenja ulice 
Ivana Šveara u 
Pleternici Usluge 

71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektiranja 26.250,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0044 Jen 34/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava radova 
unutarnjeg 
uređenja 
objekta 
Društvenog 
doma u Kaliniću Radovi 

45454100 - 
Radovi na obnovi 65.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0045 Jen 35/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava radova 
na sanaciji 
kolnika u 
naselju Trapari Radovi 

45233120 - 
Građevinski 
radovi na cesti 7.800,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0046 11/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi na 
izgradnji  
Centra za 
posjetitelje 
"Slavonski 
pragovi" Radovi 

45212000 - 
Građevinski 
radovi na 
zgradama u vezi s 
odmorom i 
razonodom, 
sportom, 
kulturom, 
smještajem i 
restoranima 

6.390.721,1
1 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

16 
mjeseci     

0047 12/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Stručni nadzor 
nad radovima 
na izgradnji 
Centra za 
posjetitelje Usluge 

71247000 - 
Nadzor 
građevinskih 
radova 72.480,00 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

16 
mjeseci     



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 01. od 10. siječnja 2025. godine 

__________________________________________________________________________________ 

"Slavonski 
pragovi" 

0048 13/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi na 
izgradnji i 
opremanju 
Vatrogasnog 
edukativnog 
centra Radovi 

45216121 - 
Građevinski 
radovi na 
vatrogasnoj 
postaji 

1.868.115,1
9 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

18 
mjeseci     

0049 14/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Stručni nadzor 
nad radovima 
na izgradnji i 
opremanju 
Vatrogasnog 
edukativnog 
centra Usluge 

71247000 - 
Nadzor 
građevinskih 
radova 36.157,30 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

18 
mjeseci     

0050 Jen 36/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
informiranja i 
vidljivosti u 
sklopu projekta 
"Slavonski 
pragovi" Usluge 

79342200 - 
Usluge 
reklamiranja 8.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   DA         

0051 Jen 37/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
uređenju starog 
dijela 
Društvenog 
doma Bresnica Radovi 

45212000 - 
Građevinski 
radovi na 
zgradama u vezi s 
odmorom i 
razonodom, 
sportom, 
kulturom, 
smještajem i 
restoranima 8.900,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0052 Jen 38/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
sanaciji 
parkiralištakod 
Dječjeg vrtića 
Tratinčica u 
Kuzmici-izrada 
poligona Radovi 

45223300 - 
Građevinski 
radovi na 
parkiralištima 25.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 01. od 10. siječnja 2025. godine 

__________________________________________________________________________________ 

0053 Jen 39/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
izgradnji 
pomoćnog 
objektra u 
naselju Bilice Radovi 

45212000 - 
Građevinski 
radovi na 
zgradama u vezi s 
odmorom i 
razonodom, 
sportom, 
kulturom, 
smještajem i 
restoranima 60.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Izdavač: Grad Pleternica, www.pleternica.hr, Odgovorni urednik: Monika Tus, mag.iur. 
Redakcija: Jedinstveni upravni odjel Grada Pleternice, Trg hrvatskih branitelja 1, Tel.: 034/251-046; Fax.: 311-049,  

Pretplata se vrši na žiro-račun Grada Pleternice broj 2386002-1833400007 koji se vodi  kod 
Podravske banke d.d. Koprivnica, s naznakom: Za “Službeno glasilo” Grada Pleternice,  

Tisak: Jedinstveni upravni odjel Grada Pleternice 


